
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.038/2013

EXONERA SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto do art. 67 da Lei Complementar n° 6012009 - Estatuto
dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, fmalmente, o que consta do Processo n° 19.751/2013.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, VIVIANE CRISTINA DA SILVA, do cargo de
provimento efetivo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, Nível IV, Padrão OI, a partir de
25/11/2013.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 12 de novembro de 2013.

Roberto Qulir!o Nascimento
Prefeito Municipal em Exercício

Publicada(o)-Jorna .~..: : ~~.
Xcd';'&1 ..ç~~ ...em A.U..i.~.I201~. "L .pago ..:.""' e aflxada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocinic
d 1h/ J/2013 .) /..1'e , c.. .•• •.. a~ U2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800. CEP 38740-000


	00000001

